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visar närstående illustration (ungefär !/1 storlek). Den är tillver-
kad af godt skinn, samt å ena sidan försedd med pressade och
målade bilder, hvilka förekomma i månvga olika variationer.

Bågarne äro förnicklade samt afrundade, så att inga skarpa
kanter förefinnas.

Denna portmonä är hufvudsakligen afsedd för damer, hvilka
böra skynda att förse sig med en dylik.

Pris pr st. 0,85;

som jag är öfvertygad om skall finna erkännande. Denna tvål säljes i bitar om cirka 71
!/> och 1 kilo till pris af:

Pril bit cirka '/ kilo 0,22;
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Hvarje bit ligger innesluten i en passande ask.
Högaktningsfullt
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John Fröberg,
Finspong.

N:o 1242.
Portmonä N:o 177 pr st. 0,71, pr duss. 7,75.
Tvätt-tvål pr 1 bit cirka !/1 kilo 0,18.

» 5l å 1/2 » 0,30.
» LR Ea » iÉ » O,ÖÖ.

Obs. Som Postanvisningsbeloppet nu af Postverket är nedsatt till 15 öre då ej större summa än 25 kr.
sändes, vill jag påpeka fördelen af att vid mindre rekvisitioner insända beloppet pr postanvisning, samt å ku-
pongen till venster skrifva sin order. Skulle ordern vara för stor går ju an att sända särskild orderlista, en -

anmärk noga på densamma att mynt sändes pr postanvisning. Uraktlåtes detta, kunna stora
obehag uppstå, t. ex. att efterkraf kan tagas på hela ordern.
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N:o 1241,

kallas den nyaste modellen af ficklampor, hvilka jag härmed vill erbjuda och framhålla.Denna nya ; TR

skiljer sig föga från N:o 1, men är betydligt billigare. Den rekommenderas till en och hvar, somönskar att hastigt och bekvämt tända sin cigarr eller lysa sig genom mörka trappor m. m.Tlustrationen visar deras konstruktion och ungefärliga utseende, dock torde en litenanvisning till lampans begagnande meddelas: Vid tändningen håller man lampan med ven-
-

stra handen, så att locket är uppåt, fattar den vid sidan varande ringen med högra handenoch vrider så denna något hastigt ett fjerdedels slag, då locket springer upp och lampan ärtänd. Man bör dock hålla lampan på något afstånd från sig, att delar af tändsatsen ej måstänka i ögonen, ;

Vid insättning af nytt tändband, gör man, sedan locket öppnats, en svag tryckning påfrämre sidan af elddonet, hvarigenom sidodörren öppnas. ”Tändbandet uppsättes nu på denlilla sprinten, som finnes i lampans nedre del, och ändan af bandet föres uppåt vid högresidan samt under hammaren, hvilken lyftes genom vridning i ringen !/s slag.Vidare ledes tändbandet till trissan, som är fastgjord vid spärrhjulet, och bandets ändainstickes i någon af de på trissan befintliga inskärningarne.Vid lampans fyllning, som sker med fotogen, upplyftes locket, hvari veken sitter, ochden i behållaren varande bomullen genomdränkes.
» Ficklampa N:o I a kostar pr st. 0,95. Reservaskar pr st. 0,10,Tvenne askar reseryband medfölja hvarje lampa.

N:o 1241. Till Agenten:
Ficklampa N:o I a pr st. 0,75, pr duss. 8,25. Reservaskar pr st. 8 öre.

.0bs. Skulle hädanefter ficklampa N:o 1 begäras, tages alltid N:o 1 a.

Minst en tredjedel af likviden torde alitid åtfölja hvarje order, resterande eftertages.Alla order expedieras endast till Agentens eget emottagande.
Alla  bref innehållande penningar böra alltid rekommenderas eller assureras samt förses med LACK, tyPostverket ansvarar ickegför penningar inneslutna i lösbref.

/Insänd aldrig tillägg till en förut insänd order, emedan det tager mycken tid att genomsöka de !l_undra_talorder som hvarje dag äro inne, utan låt hvarje orderbref utgöra en sändning för sig. Genom att insända till-lägg, kunna erderna äfven försenas flera dagar, och detta är ju ledsamt både för Hrr Agenter och mig.
Norrköping 1893. John Fröbergs Boktryckeri, 1540.
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